,‘,\fﬁ' VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
bl 1 H il ! |

Ny
e
DODATEK ¢. 1 SMLOUVY O DILO
Cislo objednatele: 26/22/S0D
l. SMLUVNI STRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sidlo: Pardubice - Zelené Pfedmésti, Teplého 2014, PSC 530 02

spolecnost je zapsana ve Vefejném rejstiiku, vedeném Krajskym soudem

v Hradci Kralové, oddil B, viozka 999
zastoupena: Ing. Ale$ Vavficka — mistopFedseda pfedstavenstva a feditel spoleénosti
ICO: 601 08 631
DIC: €Z60108631
bankovni spojeni: CSOB, a.s.
C. uctu: 17699313/0300
telefon: +420 466 798 411
fax: +420 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz

ve vécech smluvnich opravnéni jménem objednatele jednat:

Ing. Gabriela Fialkovd - technickd naméstkyné&, Mgr. Toma$ Prorok - vedouci technicko-investi¢niho
oddéleni

ve vécech technickych a ve vécech plnéni této smlouvy je opravnén jménem objednatele jednat a
podepisovat:

TDS - bude urceno pfi podpisu smlouvy nebo zapisem do stavebniho deniku

2/ Zhotovitel: STROSS — protlaky s.r.o.

sidlo/misto podnikani: Revoluéni 1033, 534 01 Holice

spoleCnost je zapsdna v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Hradci Kralové, oddil C,
vloZka 26715

zastoupena: Jitim Strossem, jednatelem
ICO: 28777603

DIC: CZ 28777603

bankovni spojeni: ¢soB

Cislo uctu: 232056599/0300

telefon: 608 03 03 21

e-mail: stross.protlaky@seznam.cz

ve vécech smluvnich opravnéni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ji¥i Stross, Sarka Leczova, DiS.
ve vécech technickych a ve vécech plnéni této smlouvy je opravnén jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Ji¥f Stross, Sarka Leczova, DiS.
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A,V_Ag VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

M HCO BOIGBEAN, OR KS V 1K oddil B vinzka 999 DIC CZ60 1086 |

Il. PREDMET DODATKU
V diisledku okolnosti, které objednatel jednajici s naleZitou pé¢i nemohl pfedvidat, a které maji vliv
na vlastni rozsah predmétu smlouvy se smluvni strany dohodly na uzavfeni tohoto dodatku €. 1 ke
smlouvé.
1/ Termin zhotoveni dila dle ustanoveni €l. i, odstavec 1 smlouvy o dilo (SOD) se méni takto:

B) Termin dokonéeni dila a jeho pfedani objednateli: do 31.10.2022

2/ Cena dila v rozsahu ustanoveni €l. IV., odstavec 1 smlouvy o dilo (SOD) se méni z diivodu vicepraci
— z provoznich ddvod se navy$uje délka opravy vodovodniho potrubi o 118 bm takto:

Plvodni cena celkem bez DPH 1492 178,00 Kc
Zménovy list €. 1 + 608 819,00 K¢
Nova cena celkem hez DPH 2100 997,00 K¢

(slovy: dvamilionyjednostotisicdevétsetdevadesatsedm korun Ceskych).

Cena dila bude dale navy$ena o DPH vsouladu s platnymi pravnimi predpisy. VySe DPH bude
Gétovano dle platné legislativy v dobé realizace dila.

. SPOLECNA A ZAVERECNA USTANOVENI

1/ Ostatni ustanoveni SOD zUstavaji nedotcena.

2/ Tento dodatek je vyhotoven ve étyfech stejnopisech, z nichZ kaZda strana obdrZi po dvou a nabyva
dcinnosti dnem podpisu opravnénych zastupcl stran na znameni souhlasu s jejim obsahem. Obé
strany prohlasuji, Zze doslo k dohodé v celém rozsahu.

STROSS - protlaky s.r.o.
dodavky zemnich praci, zemni protlaky
Revoluéni 1033, 534 61 HOLICE

V Pardubicich, dne ..5..7..22.2%-....... V Pardubicich, dne J2-F £0:LG¢. an727503
VODOVODY A KANALIZACE DIC: £228777503
PARDUBICE, a.s, mobil: 608 030 321, 777 109 765, 773 652 249

Teplého 2014, 530 02 PARDI IRICE

ICO 60 10 86 31 DIE CZ. % )
OR KE +1K, odd1 P, viont oy [ /ﬁ'j
Vodovody a kanalizace Pardt%:ice, a.s. STROSS — protlaky s.r.o.
Ing. Ale§ Vavficka Ji¥i Stross
mistopredseda pfedstavehstva jednatel
a feditel spole¢nosti
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Objednatel: Vodovody a

Zhotovitel: STROSS - protlaky

Holice, 5.kvétna - vodovod -

kanalizace Pardubice, a.s. S.r.0. Stavba: zemni prace
Misto: Holice
ZMENOVY LIST cisLo: ZL1
NAVRH ZMENY
PREDMET ZMENY: Viceprace vyvolané stavbou
ZMENU NAVRHUJE: Objednatel
DUVOD ZMENY: Nepfedvidatené viivy
PRILOHY KE ZMENOVEMU LISTU: Rozpodet zmény
VYCISLENI VICEPRACI: 608 819,00 K& bez DPH

POPIS ZMENY:

Viceprace: z provoznich divod( se navy3uje délka opravy vodovodniho potrubi o 118 bm.

STROSS - protlaky s.r.o.

doddvky zemnich praci, zemni protlally

POZADOVANY TERMIN PRO ODSOUHLASENI A NARIZENI ZMENY: 23. 08. 2022

Revoluéni 1033, 534 (31 HOLICE

249

Mgr. Toma$ Prorok, vedouci technicko-
investi¢niho oddéleni

Datum pfevzeti:

A_E- 287726032
STROSS - protlaky s.r.o. Podpis: it 28777503
Predklada: _ mobil: 608 030 321, 777 102 765, 773 65
Jifi Stross - jednatel Datum vystaveni: | 23.08. 2022 / 47,
4 —
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. VODC: }RD(IJDB' A KAN S
Prevzal: y ", A,
h Eom, 530 :
23.08. 56'8% _e% 10 86 31 0 ICE
1 N A ¥

ODSOUHLASENA CENA

608 819,00 K& bez DPH

SOUHLAS / KOMENTAR OBJEDNATELE

oddéleni

Mgr. Tomas Prorok, vedouci technicko- investiéniho

VODOVODY A KANANZACE |

X Schvaluji bez pripominek
(] Mam nasleduijici pfipominky:

Datum: 22_3.2092

PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARD
1C0 80 1086 31 DIC CZ601
OR KS HK, oddfl B, ;
53~

SOUHLAS / KOMENTAR TECHNICKEHO DOZORU

Josef Safranek, referent technicko-investiénino oddélent

(4 Schvaluji bez pfipominek
] Mam nasledujici pFipominky:

Datum: 22 & 2022

PARDUBICE, 4.5
Teplého 2014, G307 PA

| Zménovy list &. 1
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KRYCIi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Holice ulice 5. kvétna - vodovod-arodiouZeni 118m
Obiekt:

10 04 nab - Vodovod - ulice 5. kvétna

KSO:
Misto: k.u.Holice v Cechach

Zadavatel:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovite!:

Projektant:
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/1,566 01Vysoké Myto

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zéaklad dané
DPH zakladni 608 819,00
snizena 0,00

iCena s DPH
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CC-

CZ:

Datum:

IC:
DIC

Dlé:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Sazba dané

CZK

21,00%
15,00%

9. 8. 2022

15028909
CZ15028909

608 819,00
Vyse dang
127 852,00

0,00

736 671,00

&TROSS - protlaky s.r.o.
dodavky zemnich praci, zemni protiaky
Revoluéni 1033, 534 01 HOLICE

1&:

28777603

DIC: (Z28777603
mobil: 608 030 321, 777 109 765,773 652 249
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.






REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Holice ulice 5. kvétna - vodovod-orodiouzeni 118m

Obijekt:
10 04 nab - Vodovod - ulice 5. kvétna
Misto: k.d.Holice v Cechach
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:
Kéd dilu - Popis

Nakiady stavby celkem
HSV - Prace a dodavky HSV

1-Zemni prace

11 - Zemni prace - pfipravné a pfidruZené prace
4- \}odorovné konstrukce

997 - Pfesun _suté
998 - Pfesun hmot
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Datum: 9. 8.2022
BKN,spol.s
i . r.0.Viadisiavova
Projektant: 5o/ 566 01vysoke
Myto
Zpracovatel:
Cena celkem [CZK]
608 818,50
608 818,50
398 416,50
56 282,10
12 240,20
70 418,20
71461,50






SOUPIS PRACI

Stavba:

Holice ulice 5. kvétna - vodovod-nrodiouzeni 118m
Obijekt:

10 04 nab - Vodovod - ulice 5. kvétna
Misto: k.u.Holice v Cechach
Zadavatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel:
PC Typ Kéd Popis

Naklady éoupisu celkem

b HSV

D 1

Prace a dodavky HSV

Zemniprace

Hioubeni zapazenych i nezapazenych ryh §itky pfes
|600 do 2 000 mm.s urovnanim dna do pfedepsaného
proflu a spadu v horniné tf. 3 pies 100 do 1 000 m3
viz. prilohy PD: D.04.3 T
1180,9"1,6
pfipojky - viz. pfilochy PD: D.04.
4,55%0,90*1,6*3
1,50"0,90*1,62
_Soucet
|Hloubeni zapazenych i nezapﬂienych ryh slrky pfes ]
600 do 2 000 mm s urovnénim dna do pfedepsaného |
profilu a spadu v horniné t7. 3 Pfiplatek k cenam za
3 lepivost horniny {f. 3
W 193,896°0,50 _ "viz, polozka 132201202
‘Zﬁzem pazeni a rozepfeni st&n ryh pro podzemm
;vedeni pfilozné pro jakoukoliv mezerovitost, hioubky do
i2m
w o 118%1,6°2+(4,55"3+1,5°2)"1,62
\Odstranéni pazeni a rozepieni st&n ryh pro podzemni
|vedeni s uloZenim materialu na vzdalenost do 3 m od
lkraje vykopu pfilozné, hloubky do 2 m

430,88 1511011

7 . K 132201202

gsgssse

8 | K 132201209

111 K (151101101

121 K 1151101111

"viz. polozka 151101101

Svislé premlstem vykopku bez naloZeni do dopravni

nadoby av8ak s vyprazdn&nim dopravni nadoby na

hromadu nebo do dopravniho prostfedku z horniny tf. 1

laz 4, pﬁ hloubce vykopu pres1do25m

W 193,896 "viz. polozka 1320301202

i T Vodorovne premisténi vykopku nebo sypaniny po [

suchu na obvyklém dopravnim prostiedku, bez |
|
|

13 K [161101101

15 K 162701105 naloZeni vykopku, aviak se sloZenim bez rozhrnuti z

horniny tf. 1 az 4 na vzdalenost pfes 9 000 do 10 000

. ‘m
W 193,896
18 K 171201201 >Ulozen| sypaniny na skladky |
w 193,896 '

‘Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce
'(skladkovné) zeminy a kameniva zatildéného do
iKatalogu odpadu pod kédem 170 504
©193,896"1,900 -
Zasyp sypamnou z jakékohv hormny s ulozenim
'vykopku ve vrstvach se zhutnénim jam, Sachet, ryh
{nebo kolem objektd v t&chto vykopavkach

19 K 171201211

20 K 174101101

w _ 193,896-35,725-12,119

21 M 58344197 | §térkodrt frakce 0/63
w o ~ ™viz. polozka 174101101
W 146,052'2

:Obsypani potrubl stromé sypanmou z vhodnych tndy
‘t&zitelnosti 1 a Il, skupiny 1 az 4 nebo materidlem
ipfipravenym podél vykopu ve vzdalenosti do 3 m od
jeho kraje, pro jakoukoliv hfoubku vykopu a miru
zhutnéni bez prohozeni sypanlny

~ "viz. pfllohy PD: D.04.01, D.04.3, D.04.4
11870,900,30-600,60*3,14*0,055%0,055/4
4,55%3%0,90"0,37-4,55*3*3,14*0,07*0,07/4

22 K 175151101

ggs
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MJ

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

MnozZstvi

193,896 |

169,920
19,656

4,320
193,896

96,948

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

241,00

6,00

96,948

430,880/

430,880

430,880

75,20|

41,90|

430,880

193, 896
193,896

193,896

193,8!18_
193,8965

10,00

193,896

|
368,402|

7 R

146.052‘

250,00

101,00,

|
146,052 _

292,104

292,104

35,725/

30,434
4,493

199,001

404,00

9. 8. 2022

BKN,spol.s
r.o.Vladislavova
29/1,566 01Vysokeé
Myto

Cena celkem [CZK]

608 818,50

608 818,50
398 416,50

46 728,90

581,70

32 402,20

18 053,90/

1939,00

|
42 657,10

385850,

92 100,50

14 751,30

11s_o1o,ooi

7 109,30!
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PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 1,5%2'0,90°0,30-1,572*3,14*0,070,07/4 0,798
W ~ Souget ' _ _ 35,725
M
w

583373041X01 | Stérkopisek frakce 0/15 I 60,733 33300]
3572571,700  "viz. polozka 175151101 80,733 '

23 20224,10

b M Zemni prace - piipravné a pfidruzené prace ) ) 5628210
iRozebrani dlazeb a dilch pfi pfekopech inzenyrskych ¢ [ i ‘ f
;siti s pfemisténim hmot na skladku na vzdalenost do 3 -
\ 'm nebo s naloZenim na dopravni prostfedek strojné | |
35 K 113106341 'plochy jednotlivé do 15 m2 komunikaci pro pési m2 2,700| 22,00 59,401
:s lozem z kameniva nebo Zivice a s vyplni spar
12 betonovych nebo kameninovych dlaZdic, desek nebo |
:tvarovek
viz. pfllohy PD: C.1.2, C.1.3 2 D.04.7
..o Aswee2 i : 2,700
'Odstranénl podklad( nebo krytt pii pfekopech i !
iinzenyrskych siti s pfemisté&nim hmot na skladku ve
ivzdalenosti do 3 m nebo s naloZenim na dopravni
]prostfedek strojné plochy jednotlivé pres 15 m2 z
}kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy pies 100 do
1200 mm
asfalt
1180,90  “viz. pfilohy PD: D.04.3 106,200

s

38

-

113107522 m2 121.185; 60,00i: 727110

4,565"3*0,90 “pfipojky - viz. pfilohy PD: C.1.2, C.1.3a D.04.7 12,285

chodnik - viz. pfilohy PD: C.1.2, C.1.3a D.04.7
1,5*2*0,90 2,700
Soucet B ) . ) 121,185
Odstranéni podkiadil nebo kryt pffi prekopech | i
\inzenyrskych siti s pfemist&nim hmot na skladku ve i ' |
37 ' K 1113107545 vzdalenosti do 3 m nebo s naloZzenim na dopravni m2 256,035| 189,00i 48 390,60,
'  prostfedek strojné plochy jednotiivé pies 15 m2 1 |
Ziviénych, o tl. vrstvy pfes 200 do 250 mm
viz. pfilohy PD: D.04.1, D.04.3 aZ D.04.7, C.1.2. a C.1.3.
118%1,95 230,100
4,55*3*1,90 "piipojky 25,935
_Soucet . . e o POO088,
; Vytrhanl obrub s vybouranim loZe, s pfemisténim hmot |
_ na skladku na vzdalenost do 3 m nebo s naloZenim na |
B[ K 11920211 dopravni prostfedek z krajnik( nebo obrubniki
— __sftojatyeh
wW 5'3 ‘vz pfilohy PD: C.1.2, C.1.3a D.04.7 15,000

g€g g gz

sss%

15,000 37,40 561,00

D 4 Vodorovné konstrukce - B - ~12240,20

'vykopu z kameniva drobného tézeného 0 az 4 mm

391 K 451572111 iLoZe pod potrubi, stoky a drobné objekty v otevieném m3 12,119 1 010'00; 12 240.20_i

(118+4,55"3+1,5°2)70,0070,10 “viz. pfilohy PD: D.04.01,

w D.04.3,D.04.4 Tge
D 997 _Pfesun suté ) e . ) 70 418,20
i ‘Vodorovna doprava suti bez naloZeni, ale se sloZzenim | !
115 K 1997221551 'a s hrubym urovnanim ze sypkych materiali, na |t 187,970 41,00 7 706,80
| ivzdalenost do 1 km ! !

W ' 187,97

187,970

[ . :
‘:117t K |997221561 {a's hrubym urovnanim z kusovych materiall, na Lot 0,689! 50,00% 34,50
P ivzdalenostdo 1km ! :

w . og8s ' _ . 0689
| ' i |Vodorovna doprava vybouranych hmot bez naloZeni, I

'119] K (997221571 |ale se slozenim a s hrubym urovnanim na vzdalenost t 3,075‘
o |do 1 km i |
w 3,075 ' B o

.'
500,00/ 1 537,50/
| I

: | ! giF‘opIatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce i
1121] K 1997221815 |(skladkovneg) z prostého betonu zatfidéneho do t |
[ | {KKatalogu odpadu pod kédem 170 101 ,

! | |
0,689)| 300,00| 206,70
| | |

W 0889 T 0,689

|Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce |
122: K :997221845 |(skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu ot 149,012| 350,00: 52 154,20!
(zatfidéného do Katalogu odpadi pod kédem 170 302 'l |

w 149012 o -

];Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na skladce !
123 K 997221855 ‘(skladkovné) zeminy a kameniva zatfidéného do [t 35,114 250,00, 8 778,50
:Katalogu odpadd pod kédem 170 504 |

W - 35114 ' o 35,114

D 998 Pfesun hmot ) 71 461,50
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‘PC Typ Kad Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i {PFesun hmot pro trubni vedeni hloubené z trub z ' o =

124 K 998276101 iplastickych hmot nebo skiolaminatovych pro vodovody
] inebo kanalizace v otevfeném vykopu dopravni

t | s7ea13 180,00 | 7146150
Ivzdalenost do 15 m : !
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